关于公示相城区第十批区级非物质文化遗产项目

代表性传承人推荐名单的公告

为了进一步加强对我区非物质文化遗产传承人的保护，鼓励和支持传承人开展传习活动，区文化体育和旅游局根据《苏州市非物质文化遗产代表性传承人命名与资助暂行办法》的有关规定，在各地传承人自愿申报、各镇（街道、区）文化主管部门推荐的基础上，经区非物质文化遗产保护工作专家组评审，初步确定6名传承人入选第十批区级非物质文化遗产项目代表性传承人推荐名单（详见附件）。为确保评审工作的公开、公正和公平，现将经专家评审推荐的第十批相城区非物质文化遗产项目代表性传承人推荐名单向社会公示，公示期7天。

公示期内，各部门、各单位和个人均可通过来信、来电等形式，向公示受理部门反映问题。以单位名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署本人姓名和联系方式。
　　异议受理部门：苏州市相城区文化体育和旅游局公共事业科
　　通讯地址：苏州市相城区阳澄湖东路8号11号楼

　邮政编码：215131

　联系电话：0512—66180276

苏州市相城区文化体育和旅游局

2023年11月27日
附件：相城区第十批区级非物质文化遗产项目代表性传承人推荐名单

相城区第十批区级非物质文化遗产项目代表性传承人推荐名单（共6名）
	序号
	类  别
	项   目
	传承人

	1
	传统技艺
	相城建筑营造技艺
	徐耿明

	2
	传统技艺
	琴弓制作技艺
	陈龙根

	3
	传统技艺
	渭塘淡水珍珠加工艺
	张惠明

	4
	传统美术
	砖雕
	刘梦溪

	5
	传统技艺
	传统服装制作技艺
	陆圣良

	6
	传统技艺
	织席制作技艺
	王玉林